
COMUNE DI RUDA – SCUOLA PRIMARIA – Anno scolastico 2020/2021 

 

Orario servizio Scuolabus Provvisorio valido dal 23 al 26 Settembre 2020 

Inizio lezioni ore 08.00 – Termine ore 13.00 

 

 

 

PØ: Deposito Comunale, partenza e rientro dei mezzi in servizio  

P2: Punto di Carico “Accesso Secondario” alunni Scuola Primaria 

A,B,C,D,E,F,G,H,I,L,M,N: Punti di carico e scarico alunni 

 

 PERCORSO DI: ANDATA RITORNO 

BUS SCUOLA DI RIFERIMENTO PRIMARIA PRIMARIA 

 GIORNATE SETTIMANALI L-M-M-G-V L-M-M-G-V 

Dep. Comunale Partenza da Amideria Chiozza, Via Pasteur PØ 7.10 12.53 PØ 

RUDA SCUOLA PRIMARIA 
ACCESSO SECONDARIO sul retro da Via Isonzo 

P2 - 13.00 P2 

CORTONA ALTA Via Loc. Cortona Alta                            (fronte__)        A 7.21 - - 

SAN NICOLO’  Via Jevada                 (fronte 3 T.P.L. – Pizzeria) B 7.23 13.05 B 
SAN NICOLO’ S.P.08 inc. Via Mondina           (fronte cab. Enel) C 7.26 13.08 C 

MORTESINS Via Comessatti                     (pensilina chiesetta) D 7.29 13.11 D 
MORTESINS Via Mazzini                                          (fronte 25) E 7.31 13.13 E 
LA FREDDA Via Garibaldi                       (Ex entrata amideria) F 7.34 13.16 F 

SACILETTO  Via Marconi                                   (fronte chiesa) G 7.39 13.21 G 
SACILETTO Lottiz. Via La Spessa                          (pensilina) H 7.42 13.24 H 

PERTEOLE Via Volontari della L.45 SCUOLA SECONDARIA I 7.46 - - 
PERTEOLE Via Verdi 8                                                (T.P.L.) L 7.48 13.29 L 

SANT’ANDREA Via Verdi                                     (rotonda T.P.L.) M 7.50 13.31 M 
RUDA Via Udine 3                                               (T.P.L.) N 7.52 13.33 N 

RUDA SCUOLA PRIMARIA 
ACCESSO SECONDARIO sul retro di Via Isonzo 

SS 7.58 - - 

Dep.comunale Ritorno all’Amideria Chiozza, Via Pasteur PØ 8.05 13.38 PØ 


